



## **Einladung**

## 21. Int. HEAD-Kinder-Schüler-Grand Prix 2017 Riesentorlauf in Söll/Tirol

Freitag, 6. Jänner 2017

$\sim$	•	. •
Ira	าทายก	tion.
OIE	นบเรล	tion:

Durchführender Verein: Wintersportverein Söll

Gesamtleitung: Obmann WSV Söll Albert KOLLER

Chef der Kampfrichter: ÖSV KR Josef PRANGER Rennleiter: ÖSV KR Albert KOLLER

Streckenchef: ÖSV KR Albert EXENBERGER

Chef d. Torrichter: ÖSV KR Josef MITTERWEISSACHER

Rennsekretär ÖSV KR Martin HÖRL Kurssetzer: ÖSV TR Albert KOLLER

Teilnahmeberechtigt: Verbandsoffen mit ausl. Beteiligung,

Genehmigungs-Nr des TSV: 6AL083 Kinder

6AL084 Schüler

Bambini dürfen in einer Gästeklasse starten.

Nennungen: Online-Anmeldung über skizeit.at

mit ÖSV-Nennformular per e-mail

an wsv-soell@aon.at.

Bitte getrennte Meldungen für Bambini-Kinder und

Schüler

Nennungsschluss: Mittwoch, 4. Jänner 2017, 18.00 Uhr

Auslosung: Mittwoch, 4. Jänner 2017, 29.00 Uhr

Mannschaftsführerbesprechung im Clubraum des WSV (Sportzentrum Söll, Fußballplatz – neben Tiefgarage), anschl. Startnummernauslosung

Nenngeld: € 10,- pro Rennläufer,

vereinsweise bei der Startnummernausgabe.

Rennstrecke: Bambini 1 - 2 und Kinder U8 – U 9 Schihüttenhang

verkürzte Strecke

Kinder U 10 – U 12 Schihüttenhang Schüler U 14 und U 16 Schihüttenhang Programm: ab 08.00 Uhr Startnummernausgabe und vergünstigte

Liftkarten an der Talstation der Gondelbahn

10.00 Uhr Start des Int. HEAD-Kinder-Schüler-GP

Klasseneinteilung: Gästeklasse Bambini 1 w/m 2011

 Gästeklasse Bambini 2 w/m
 2010

 Kinder U 8 w/m
 2009

 Kinder U 9 w/m
 2008

 Kinder U 10 w/m
 2007

 Kinder U 11 w/m
 2006

 Kinder U 12 w/m
 2005

Schüler U 14 w/m 2003 - 2004 Schüler U 16 w/m 2001 - 2002

Siegerehrung: ca. 1 Std. nach Ende des Rennens findet die

Siegerehrung bei der Schihütte des WSV Söll statt.

Preise: Pokale und Medaillen für die Klassenersten

Jeder Teilnehmer erhält ein Sponsorenpaket

Bei allen bei der Siegerehrung anwesenden Rennläufern

werden tolle Sachpreise verlost.

Unterkunft: Für Anfragen über Unterkünfte in Söll steht der ToV Söll

unter der Telefon: +43 (0) 50509-210, bzw.

Telefax: +43 (0) 50509-290

zur Verfügung

Versicherung: Jeder Rennläufer muss mit Rennrisiko

unfallversichert sein.

Liftkarten: Für Rennläufer und Betreuer:  $\notin 15, --+ \notin 2, --$  Pfand

Der Veranstalter lehnt jede Haftung gegenüber Rennläufern und Dritten ab.

## Sturzhelm- und Rückenprotektorpflicht für alle Teilnehmer

Weitere Informationen auch unter http://www.wsv-soell.at







